INVALIDO
Pos Num Atleta Sx. ldd.
1 1058 GUILHERME CALAPODOPULOS M 15

Pos Num Atleta

1105 PEDRO VALLONE
1064 JOAO PEDRO TAVARES
1140 PATRICK MILITAO
1096 MATHEUS RODRIGUES

N o o AN e

1150 NICOLAS JACOB

Pos Num Atleta

1073 LEANDRO RODRIGUES

1084 LUIZ HENRIQUE CRUVINEL

1112 MARCELO MORELLI

1049 FERNANDO SOUSA

0 N ol A WIN

Pos Num Atleta

5228 WESLLEY LOBATO
1057 GUILHERME AMARAL
1018 BRUNO CORREA
1101 ALEXANDRE CATANI

1103 PEDRO OLIVEIRA

O 00 N o 1 A W N B

03/11/2024 - 09:38:34

1083 LUIS FILIPE SALOMON PIMENTA MOREIRA

1069 KAYKE MENDONCA DE QUEIROZ

1086 CRISTIANO JIULIANO FERREIRA MARQUES

1082 LUIS FELIPE PIMENTEL ABBADE

1015 BRAULLIO ANICESIO SOARES ROCHA

1102 JEFFERSON OLIVEIRA SANTOS

1143 PAULO FERNANDO MATEUS MACIEL

1059 GUILHERME GUIMARAES ALVES
1114 RODRIGO RODRIGUES DA CUNHA GUARITA
1147 WALDIR CARDOSO DE JESUS ARAUJO

TRACK&FIELD EXPERIENCE

FAIXA ETARIA - CORRIDA 10KM

Faixa

MO0015

MASC

F. C.
E
S

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. ldd.

23
24
23
20
20
20
23

LT L 2L L5 L

Faixa

M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624

F. C.
E

»w u u u u u umu

MASCULINO DE 25 ATE 34 ANOS

Sx. ldd.

31
31
26
26
31
31
32
30

LT L L 5L L

Faixa

M2534
M2534
M2534
M2534
M2534
M2534
M2534
M2534

F. C.
E

©w u u u u u u umn

MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS

Sx. Idd.

40
35
42
38
35
38
37
36
44

LT £ L 2L 2525 L5 L

SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

Faixa

M3544
M3544
M3544
M3544
M3544
M3544
M3544
M3544
M3544

F. C.
E

w u u u u u u u umn

Equipe Tempo

01:06:16

Equipe Tempo

00:48:21
00:50:12
00:50:31
00:58:12
00:58:19
01:01:18
01:05:55

Equipe Tempo

00:47:03
00:49:49
00:50:05
00:52:31
00:55:59
01:01:30
01:02:36
01:03:51

Equipe Tempo

00:45:16
00:48:30
00:49:42
00:50:19
00:51:18
00:51:31
00:52:43
00:54:31
00:54:45

WWW.SPORTBRO.COM.BR



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Pos

O 00 N o 1 A W N B

S
N B O

Pos

Pos

1034
1046
1093
1078
1094
1110
1032
1075
1115
1047
1095
1125
1113

Num

1062
1052
1116
1132
1111
1005
1129
1035
5051
1097
1136
1065

Num

1039
1126

Num

1011
1127

DIMERSON AVELAR
FERNANDO ARAUJO SILVA
MARIO MOLINAR

LUCAS PEREIRA MARQUES
MARLON BORGES AVELAR
RODRIGO BARBOSA
DIEGO MARTINS

LEUBERT THIAGO TALALA RIZZETO

RODRIGO STOCKLER
FERNANDO FELIX DE LIMA

MATEUS QUEIROZ ANDRADE
THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM

RODRIGO PAIVA

Atleta

JEFTE MENDES FAQUINELI
FLAVIO FELIPE
ROGERIO TIVERON

WILIAN DE SOUSA GONCALVES
RODRIGO CUNHA DE SOUSA
ANDERSON CLEBER MOTA DA SILVA

VOLMAR JOSE DA SILVA

EDUARDO DE FREITAS ANDRADE

EDUARDO JOSE DE MORAIS
MURILO CAMPOS
DANIEL PRATA

JOSE OLAVO MENDES JUNIOR

Atleta

ELSON FERREIRA DA CUNHA

VANDEIR DE OLIVEIRA RODRIGUES

Atleta

ANTONIO CARLOS DA COSTA

VANDERLEI JOSE FERREIRA

03/11/2024 - 09:38:34

TRACK&FIELD EXPERIENCE

FAIXA ETARIA - CORRIDA 10KM

43  M3544
40 M3544
35 M3544
40 M3544
40 M3544
42 M3544
35 M3544
37 M3544
39 M3544
38 M3544
38 M3544
42 M3544
44 M3544

LT L L L 2L L5 2L L5 LKL

MASC

»w u u u u u u u u un ununo n on

MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa

47 M4554
50 M4554
49 M4554
51 MA4554
48 M4554
46 M4554
52 M4554
50 M4554
47 M4554
52 M4554
45 M4554
50 M4554

LT L 2L 25 L 2L LKL

F. C.
E

nw u u u u u u u unu u unun umn

MASCULINO DE 55 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa

M 61 M5564
M 60 M5564

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa

M 66 M6599
M 68 M6599

SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

F. C.
E

S
S

00:55:02
00:55:20
00:55:38
00:57:59
00:58:28
00:58:39
01:00:36
01:01:38
01:03:02
01:03:28
01:03:41
01:04:51
01:17:42

Equipe Tempo
00:44:52
00:45:01
00:46:33
00:47:50
00:49:32
00:51:19
00:54:04
00:59:26
01:06:08
01:06:16
01:09:47
01:11:31

Equipe Tempo

00:56:50
01:03:05

Equipe Tempo

01:00:51
01:04:48

WWW.SPORTBRO.COM.BR



TRACK&FIELD EXPERIENCE

FAIXA ETARIA - CORRIDA 10KM MASC

3 1117 JOSE CARLOS BENTO M 67 M6599 S 01:12:29
4 1027 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS M 68 M6599 S 01:14:29

03/11/2024 - 09:38:34 SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA WWW.SPORTBRO.COM.BR



